
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2674034

Prodej samostatného RD, 210 m2, Křižovatka (okres Cheb)

Prodej rodinného domu v Křižovatce, zahrada
1799 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862732 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Křižovatka (okres Cheb)

Prodej rodinného domu v Křižovatce, zahrada 1799 m2

Nabízíme na prodej rodinný dům o dispozici 5+1, který se nachází v
klidné části obce Křižovatka. Dům je v původním stavu, kompletně
vyklizený a připravený k rekonstrukci dle vlastních představ. V
přízemí je vstupní chodba se schodištěm, kuchyň a dvě místnosti, v
zadní části domu je technická místnost, kde byl původně chlév. V
prvním patře jsou tři místnosti. K domu náleží zahrada o celkové
ploše 1799 m?, na které stojí 2 kůlny. Voda a elektrika jsou
zavedeny, plyn a kanalizace jsou cca 20 m od domu. Nutno vidět.
Více informací u makléře. S financováním Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 1 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2109

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad
Městská kanalizace
Septik
Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2674034

Prodej samostatného RD, 210 m2, Křižovatka (okres Cheb)

Plyn Zaveden
Na hranici

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 210

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Janovec Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


